Выписка
из Протокола № 2013/06/20

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 20 июня 2013 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:
1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,
представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс».
2. Об исключении из членов НП «СМАОс».
Кворум имеется.

Принятые решения:
1.  Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:
 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Афонин Иван Петрович Белгородская область 312604259445 ООО  «Центр оценки и
экспертиз»

2 Лощинина Валерия
Евгеньевна Рязанская область 622700752312 ООО Консалтинговая

компания «Агара»
2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих

оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Фахрутдинова
Юлия Рашидовна

ФГУ ГПЗ " Малая
Сосьва"

Тюменская
область 861503584393 2557

Прекращение
оценочной

деятельности

2 Чухлин Николай
Михайлович

ООО "Средне-
Волжское

экспертное бюро"

Республика
Татарстан 166015161965 2270

Прекращение
оценочной

деятельности

3 Головин Андрей
Альбертович

ОАО
"Производственное

объединение
"Северное

машиностроительное
предприятие"

Архангельская
область 290207561615 2922

Переезд в другой
регион, смена
места работы

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов